

Govt. Polytechnic Education Society, Manesar

(On NH-8, near NSG Camp, Manesar, Gurugram) (Ph. - 0124-2337243, Website-www.gpmanesar.ac.in)

Office order No. 179

Through email

Dated: 21/04/2025

As per instructions received vide memo no. PMS -32/2025/113-22 /Scholarship dated:17/04/2025 from the Directorate of Technical Education, Haryana, regarding "Clearance of Pending Applications under Post Matric Scholarship Scheme (Session 2020-21)"

All students belonging to Scheduled Caste/Other Backward Class categories who have applied under the Post Matric Scholarship Scheme for the academic session 2020-21 are hereby informed that several applications are still pending at the institute/student level due to deficiencies. All pending applications must be cleared on or before 30.05.2025. This is the final opportunity to avoid auto-rejection of applications by the portal.

Important Instructions for Students:

- 1. Immediately visit the scholarship cell Govt. Polytechnic Manesar and verify the status of your application.
- 2. Submit the required documents or correct deficiencies if any.
- 3. Ensure your application is fully processed before the deadline.

Please note that:

No further extension shall be granted.

After 30.05.2025, all unprocessed or deficient applications will be automatically rejected, and the student will be solely responsible.

Rejected students may not be considered for future scholarship opportunities or related academic processes.

Students must treat this matter with utmost urgency and priority.

तकनीकी शिक्षा निदेशालय, हरियाणा द्वारा प्राप्त memo no. PMS -32/2025/113-22 /Scholarship dated:17/04/2025 निर्देशों के अनुसार, "पोस्ट मैट्रिक छात्रवृत्ति योजना (सत्र 2020-21) के तहत लंबित आवेदनों को समय पर पूर्ण करने के संबंध में"

सभी अनुस्चित जाति / अन्य पिछड़ा वर्ग के छात्र जिन्होंने पोस्ट मैट्रिक छात्रवृत्ति योजना के अंतर्गत सत्र 2020-21 के लिए आवेदन किया है, उन्हें सूचित किया जाता है कि कुछ आवेदनों में अभी भी संस्थान/छात्र स्तर पर किमयाँ हैं, जिनके कारण वे लंबित हैं। सभी लंबित आवेदनों को 30.05.2025 तक अनिवार्य रूप से पूर्ण करना होगा। यह अंतिम अवसर है। इसके पश्चात छात्रवृत्ति पोर्टल द्वारा लंबित आवेदनों को स्वचालित रूप से रद्द कर दिया जाएगा।

छात्रों के लिए आवश्यक निर्देश:

- 1. तुरंत छात्रवृत्ति शाखा/संबंधित विभाग में जाकर अपने आवेदन की स्थिति की जाँच करें।
- 2. यदि कोई दस्तावेज़ अधूरा है या कोई कमी है तो उसे तुरंत पूरा करें।
- 3. यह सुनिश्चित करें कि अंतिम तिथि से पहले आपका आवेदन पूर्ण रूप से प्रक्रिया में आ गया था। महत्वपूर्णः

अंतिम तिथि के बाद कोई भी आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा।

स्वचालित रूप से अस्वीकृत हुए आवेदनों की पूर्ण जिम्मेदारी छात्र की होगी।

रद्द हुए आवेदनों को दोबारा पुनर्स्थापित करने या विशेष अवसर प्रदान करने की कोई व्यवस्था नहीं होगी।

छात्रों से अनुरोध है कि वे इस विषय को गंभीरता से लें और निर्धारित समयसीमा में कार्यवाही करें।

Principal

Govt. Polytechnic Education Society Manesar

Endst No. 1628

1 All HOD's, 2. O/l Institute website for upload on website, 3. O/l Scholarship, Notice Board Boys/Girls.

Govt. Polytechnic Education Society Manesar